

各項財務業務指標

項目		更新頻率	104年度	105年度	106年度	107年度第一季
業務指標	直接保費收入變動率	季	-107.68%	-100.00%	0.00%	0.00%
	直接已付賠款變動率	季	-74.10%	-69.28%	-70.15%	852.20%
	自留保費變動率	季	-101.52%	-101.89%	-102.46%	0.00%
獲利能力指標	資產報酬率	年	0.67%	-0.08%	-0.87%	
	業主權益報酬率	年	0.87%	-0.01%	-1.05%	
	資金運用淨收益率	年	1.62%	1.26%	1.02%	
	投資報酬率	年	1.60%	1.23%	1.00%	
	自留綜合率	年	-3443.67%	163126.03%	-6238734.38%	
	自留費用率	年	-3487.81%	163157.35%	-6226406.25%	
	自留滿期損失率	年	44.14%	31.32%	-12328.13%	
整體營運指標	自留保費對權益比率	年	-0.13%	0.00%	0.00%	
	毛保費對權益比率	年	-0.94%	0.00%	0.00%	
	淨再保佣金對權益影響率	年	0.01%	0.00%	0.00%	
	各項準備金對權益比率	年	23.42%	20.18%	18.93%	
	權益變動數	年	0.87%	-0.10%	-1.05%	
	特別準備金對權益比率	年	12.75%	10.97%	9.71%	
	費用率	年	-488.43%	163594.82%	-6235173.44%	